Форма заявки Заказчика

на проведение коммерческой съемки

на территории ООО «ВВСС»

(составляется на бланке Заказчика)

Руководителю группы по связям с общественностью и маркетинговым коммуникациям

ООО «Воздушные Ворота Северной Столицы»
А.Н. Саблиной
Уважаемая Александра Николаевна!
Прошу Вас разрешить проведение съемки для ________________________________  (указывается цель проведения съемки; название проекта) на территории _______________________________. Съемки планируются _____________. (указывается точное место проведения съемки, дата и время). В процессе съемок потребуется _____________________________________________. (описание каких-либо особых условий для проведения съемки и требующихся дополнительных услуг)
Количество людей в съемочной группе: _____ человек.

Список участников съемочной группы и сценарий сюжета прилагаются.

Предоплату в соответствии с действующим на момент оказания услуг прейскурантом

ООО «ВВСС» по выставленному счету в течение 2 (двух) банковских дней с момента

получения счета гарантируем.

Нам известно, что в случае задержки оплаты выставленного счета сверх  установленного срока, ООО «ВВСС» вправе приостановить исполнение обязательств по настоящей заявке, либо отказаться от ее исполнения.

Банковские реквизиты Заказчика

С уважением,

(должность)

 (подпись)

 (Ф.И.О.)
Приложения к письму:

1) сценарий снимаемого сюжета;

2) список съемочной группы с указанием паспортных данных;

3) список аппаратуры;

4) при необходимости въезда автотранспорта съемочной группы на территорию аэропорта

– марки, государственные регистрационные знаки а/м и паспортные данные их владельцев.